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Opetus- ja kulttuuriministeriö julistaa haettavaksi valtion eri tyis avus-
tus ta koronaviruksen (COVID-19) aiheuttamien poikkeusolojen vai-
ku tus ten tasoittamiseksi varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja pe rus-
ope tuk ses sa lukuvuodelle 2020-2021.

Varhaiskasvatuslain mukaan lapsella on oikeus saada var hais kas va-
tus suun ni tel man mukaista varhaiskasvatusta sekä riittävää op pi mi-
sen, kehityksen ja hyvinvoinnin tukea heti tuen tarpeen ilmetessä.

Valtionavustuksen tavoitteena on parantaa lasten kehityksen, op pi-
mi sen ja hyvinvoinnin edistämistä sekä tuen toteuttamista var hais-
kas va tus lain ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden mu kai ses-
ti. Erityisenä tavoitteena on varmistaa varhaiskasvatuksen edel ly tyk-
set tukea heikommassa asemassa olevien lasten, vieraskielisten las-
ten, erityistä tukea tarvitsevien lasten sekä maa han muut ta ja taus tais-
ten lasten oppimista, kehitystä ja hyvinvointia.

Perusopetuslain mukaan oppilaalla on oikeus saada ope tus suun ni-
tel man mukaista opetusta, oppilaanohjausta sekä riittävää op pi mi-
sen ja koulunkäynnin tukea heti tuen tarpeen ilmetessä.

Valtionavustuksen tavoitteena on parantaa lasten ja nuorten edel ly-
tyk siä jatkaa oppimista perusopetuksen opetussuunnitelman pe rus-
tei den mukaisessa lähiopetuksessa lukuvuonna 2020-2021. Eri tyi se-
nä tavoitteena on varmistaa koulujen edellytykset tukea hei koim mas-
sa asemassa olevien oppilaiden, vieraskielisten oppilaiden, eri tyi sen
ja tehostetun tuen oppilaiden, maahanmuuttajataustaisten se kä
poikkeusolojen aikana perusopetuksen kesken jättäneiden op pi lai-
den oppimista.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää seuraaviin toimiin:

Varhaiskasvatus:
- varhaiskasvatuksen tukitoimien tehostaminen ja tuen järjestäminen
niil le lapsille, joille varhaiskasvatuksen järjestäjän toimesta on ar vioi-
tu olevan tuen tarvetta koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen
vuok si
- varhaiskasvatuksen digitoimintakulttuurin edistäminen henkilöstön
osaa mis ta kehittämällä



- perheiden kanssa tehtävän yhteistyön tehostaminen osana lapselle
ko ro na vi ruk sen vaikutusten vuoksi kohdennettavan tuen to teut ta mis-
ta
- moniammatillisen yhteistyön ja palvelujen tehostaminen poik keus-
olo jen vaikutusten tasaamiseksi

Perusopetus:
- tukiopetuksen ja osa-aikaisen erityisopetuksen sekä muun tuen jär-
jes tä mi nen niille oppilaille, joilla opetuksen järjestäjä arvioi ko ro na vi-
ruk sen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten vuoksi olevan puut-
tei ta opetussuunnitelman perusteiden mukaisten osaa mis ta voit tei-
den osalta
- suomi toisena kielenä -opetus niille vieraskielisille oppilaille, joilla
ope tuk sen järjestäjä arvioi koronaviruksen aiheuttaminen poik keus-
olo jen vaikutusten vuoksi olevan puutteita opetussuunnitelman pe-
rus tei den mukaisten osaamistavoitteiden osalta
- valmistavan opetuksen oppilaiden tukeminen niille oppilaille, joiden
val tion ra hoi tus on päättynyt ja joilla opetuksen järjestäjä arvioi ole van
riittämättömät valmiudet siirtyä perusopetukseen poik keus olois ta
johtuvien opetusjärjestelyjen vuoksi
- oppilaanohjauksen sekä moniammatillisen yhteistyön te hos ta mi nen
poikkeusolojen vaikutusten tasaamiseksi
- yhteisöllisen oppilashuollon ja yksilöllisen oppilashuollon palvelujen
te hos ta mi nen poikkeusolojen vaikutusten tasaamiseksi.

Valtion erityisavustusta myönnetään enintään 95 % ko ko nais me nois-
ta, joten omarahoitusosuus on vähintään 5 %. Loimaan kau pun ki
hakee valtionavustusta 277 400 euroa.

 * Valtionavustushakemus

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta päättää hakea valtionavustusta koronaviruksen ai-
heut ta mien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi lukuvuodelle
2020-2021 liitteen mukaisesti.

 Käsittely:  Keskustelun kuluessa jäsen Timo Lahtinen teki ehdotuksen, että
valtionavustusta koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen
vaikutusten tasoittamiseksi lukuvuodelle 2020-2021 haetaan, mutta
avustuksen käyttökohde ratkaistaan myöhemmin.

Kukaan ei kannattanut Lahtisen ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi Lahtisen ehdotuksen rauenneen
kannattamattomana.



 Päätös: Hyväksyttiin sivistysjohtajan ehdotus.


